
Tam gün Okul Çeşitleri 

Tirol Eyaletinde Günlük- Okul bakımı  
(Ganztägige Schulformen - Schulische Tagesbetreuung in Tirol) 

 

Bildiri formu 
 
Okul bakımı (kısaca STB), ebeveynlerin ve çocukların ihtiyaçlarına göre sağlanmaktadır. 
Bu bakım hizmetleri Ebeveynler ve veliler için, ayrı ayrı veya birleştirilmiş biçimde (ve bazı 
yerlerde her iki biçimde de) sunulmaktadır. Eğer bir okulda STB sunuluyorsa, bu yer tam gün 
okulu (Ganztagsschule - kısaca GTS) olarak belirlenir.  
 
Okul bakım kayıtı 
 
Çocuğunuzu okul bakım hizmetine yazdırmak istiyorsanız, en geç 03.03.2025 tarihine kadar 
her çocuk için bir adet kayıt formu doldurduktan sonra okula veya dijital olarak iade ediniz.  
Okul bakım hizmetinin gerçekleşmesi kayıt sayısına bağlıdır. 
 
Önemli bilgiler: 
  

 Kayıt yaparken, çocuğunuzun haftanın kaç günü ve hangi günlerinde okul bakım 
hizmetinden faydalanacağını bildirmek zorunda değilsiniz. Söylemeniz gereken şey 
çocuğunuzun haftada en az bir gün okul bakım hizmetinde katılacağıdır. 

 Belediyenizde öğleden sonraları öğrenci kabul eden bir kurum (“Hort” veya kreş) 
olsa bile, okul  bakımı için ihtiyaç değerlendirmesi yapılmalıdır.  

 Kayıtlı tüm çocukların kreş veya “Hort”´da bakımı mümkünse, okul sağlayıcısının 
okulda ek okul bakımı hizmeti sunma zorunluluğu yoktur. Ancak okul sonrası bakım 
(“Hort”), kreş veya tam gün eğitim veren okullarda okul  bakımı paralel olarak da 
sunulabilir.  

 
Günlük bakım hizmetinin oluşması için neler gereklidir? 
 
Okul sağlayıcısı, aşağıdaki durumlarda bir okulu (gönüllü olarak) tam gün okulu olarak 
belirleyebilir: 
Toplamda yedi (özel eğitim okullundan-“Sonderschule”-en az üç) öğrenciye okul bakımı 
hizmeti verilebilinir. 
En az 15 öğrencinin (özel eğitim okullarında en az yedi) okul bakımına ihtiyaç duyacağı 
öngörülüyorsa, okul yönetimi (zorunlu olarak) o okulda okul bakımı belirlemek zorundadır. 
Belediyenin birden fazla okulu olması durumunda, beklenen asgari öğrenci sayısı 12 ise, bir 
okul tam gün okulu olarak belirlenmelidir. 
Haftada kaç gün okul bakımı istendiği, okul bakımının gönüllü ya da zorunlu olarak bir okul 
tarafından verilmesinin bir önemi yoktur.  
 
 
 



Günlük program 
 
Okuldaki günlük bakım hizmeti, öğle yemeği, öğrenim zamanı (Lernzeit) ve boş zaman 
faaliyetlerinden oluşmaktadır. Öğrenim süresince çocuğunuz eğitim personeli tarafından 
bakım görecektir. Öğle yemeği ve boş zamanlarda eğitimlerinden, pedagoglar yada bakım 
personeli sorumlu olacaktır.  
 
 
Masraflar 
 
Bakım katkı payı ve yemek masrafı katkı payının miktarı okul sağlayıcısı (belediye) 

tarafından eğitim-öğretim yılı başında belirlenir. Öğrenim zamanı için herhangi bir 

maliyetiniz yoktur. 

• Öğrencilerin bakım bölümüne yalnızca bireysel öğleden sonraları katılmaları durumunda 

bakım ücreti düşürülebilir. Bakım katkıları belirlenirken, tahsil edilebilecek azami tutarın 

masrafları karşılamaya yetecek düzeyde olması esastır. 

• Yemek masrafları okul sağlayıcısı (belediye) tarafından yemek katkıları toplanarak 

karşılanmaktadır. 

• Okul sağlayıcısı (belediye), gelirinize, varlıklarınıza ve aile durumunuza bağlı olarak çocuk 

bakımı ve yemek katkısını tamamen veya kısmen feragat edebilir. 

Çocuğunuzu 2025/26 eğitim yılı için okul bakımı eğitim kurumuna kaydettirebilirsiniz. 
Okul bakımı programının iptali her sömestr/yarıyıl sonunda mümkündür. 
 
Tüm bilgilere şu adresten ulaşabilirsiniz: 
 
Ganztagsschulen und schulische Tagesbetreuung | Bildungsdirektion für Tirol (bildung-
tirol.gv.at)  
 
Başka sorularınız varsa lütfen okul yönetimiyle iletişime geçmekten çekinmeyin. 

https://bildung-tirol.gv.at/schule-unterricht/ganztagsschulen-und-schulische-tagesbetreuung
https://bildung-tirol.gv.at/schule-unterricht/ganztagsschulen-und-schulische-tagesbetreuung

